

PROMOTOR HOLDING A/S

Prinsensgade 62

7000 Fredericia

CVR-nr. 70886510

Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. april 2025

Jens Kurt Sørensen
Dirigent

PROMOTOR HOLDING A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

PROMOTOR HOLDING A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	PROMOTOR HOLDING A/S Prinsensgade 62 7000 Fredericia
CVR-nr.	70886510
Stiftelsesdato	2. november 1982
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Lasse Berg Sørensen Inge Margrethe Elnegaard Jens Kurt Sørensen, Direktør
Direktion	Jens Kurt Sørensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

PROMOTOR HOLDING A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i tilknyttede virksomheder og anden investeringsaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. -153.980, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 6.191.365, og en egenkapital på kr. 6.016.358.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

PROMOTOR HOLDING A/S

Resultatopgørelse

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab		-20.521	-14.117
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-283.614	-306.778
Andre finansielle indtægter		193.520	154.205
Finansielle omkostninger		-9.300	-36.930
Resultat før skat		-119.915	-203.620
Skat af årets resultat	1	-34.065	-22.551
Årets resultat		-153.980	-226.171
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-283.614	-306.778
Overført resultat		129.634	-41.393
Resultatdisponering		-153.980	-226.171

PROMOTOR HOLDING A/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		48.000	48.000
Materielle anlægsaktiver		48.000	48.000
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2, 3	4.591.170	4.874.784
Finansielle anlægsaktiver		4.591.170	4.874.784
Anlægsaktiver		4.639.170	4.922.784
Udskudte skatteaktiver		9.912	45.930
Tilgodehavende selskabsskat		8.497	29.006
Tilgodehavender		18.409	74.936
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	1.472.398	2.317.026
Værdipapirer og kapitalandele		1.472.398	2.317.026
Likvide beholdninger		61.388	19.802
Omsætningsaktiver		1.552.195	2.411.764
Aktiver		6.191.365	7.334.548

PROMOTOR HOLDING A/S

Balance 31. december 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.099.037	2.382.651
Overført resultat		3.292.321	3.162.687
Udbytte for regnskabsåret		0	122.000
Egenkapital		6.016.358	6.292.338
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.900	979.620
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		30.508	51.991
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		10.599	10.599
Kortfristede gældsforpligtelser		175.007	1.042.210
Gældsforpligtelser		175.007	1.042.210
Passiver		6.191.365	7.334.548
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

PROMOTOR HOLDING A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	625.000	2.382.651	3.162.687	122.000	6.292.338
Betalt udbytte				-122.000	-122.000
Årets resultat		-283.614	129.634	0	-153.980
Egenkapital 31. december 2024	625.000	2.099.037	3.292.321	0	6.016.358

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

PROMOTOR HOLDING A/S

Noter

	2024	2023
1. Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	36.018	22.695
Regulering skat tidligere år	-1.953	-144
	34.065	22.551
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	2.492.133	2.492.133
Kostpris ultimo	2.492.133	2.492.133
Opskrivninger primo	2.382.651	2.689.429
Årets resultat	-283.614	-306.778
Opskrivninger ultimo	2.099.037	2.382.651
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.591.170	4.874.784

PROMOTOR HOLDING A/S

Noter

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder

Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
JKS - Østerhus ApS	Fredericia	100,00	4.591.170	-283.614
			4.591.170	-283.614

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

På noterede værdipapirer har selskabet i regnskabsåret haft urealiseret kursavance på TDKK 137 og realiseret kursavance på TDKK 18.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Den samlede aktuelle skatteforpligtelser i sambeskatningen kan opgøres til TDKK 0.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Inge Margrethe Elnegaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4a4fee2b-d2ae-4089-b919-1396325e27be

IP: 77.214.xxx.xxx

2025-04-20 19:20:38 UTC



Jens Kurt Sørensen

Direktør

Serienummer: 4deaa174-56f7-47cf-84db-2f02e85edc55

IP: 77.214.xxx.xxx

2025-04-21 16:55:30 UTC



Jens Kurt Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 4deaa174-56f7-47cf-84db-2f02e85edc55

IP: 77.214.xxx.xxx

2025-04-21 16:55:30 UTC



Lasse Berg Sørensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 26a26be9-8630-456b-8ae6-97e6b864f14e

IP: 5.182.xxx.xxx

2025-04-22 12:02:25 UTC



Jan Godtfred Christiansen

KRESTON JC STATS AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB CVR:
27619096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 848abd22-1edb-4c11-b907-dbad89c7572b

IP: 5.103.xxx.xxx

2025-04-22 12:24:05 UTC



Jens Kurt Sørensen

Dirigent

Serienummer: 4deaa174-56f7-47cf-84db-2f02e85edc55

IP: 77.214.xxx.xxx

2025-04-24 14:19:26 UTC



Penneo dokumentnøgle: L9J4H-OKPYG-IWIHY-FKQTD-SD6ZZ-NZSIK

Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.